ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛГИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДАВЛЕКАНОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

О  признании граждан, нуждающимися

в улучшении жилищных условий.

 В соответствии с ст. 50,51 жилищного Кодекса Российской Федерации  и постановлением главы администрации муниципального района  Давлекановский район Республики Башкортостан от 23.01.2006 г. № 38

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать нуждающимся в улучшении жилищных условий  следующих граждан, проживающих на территории  сельского поселения Алгинский  сельсовет имеющих обеспеченность жильем на одного члена семьи менее учетных норм ( 12 кв.м)

-  Еникеева Алмаза Вилюровича 10.04.1975 г.р., проживающего по адресу:

РБ, Давлекановский  район, д. Романовка , ул. Заводская, 46, состав семьи 2 человека, количество проживающих –3 человека.

Общая площадь 30,7  кв.м

2. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Алгинский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан                                                    М.Р.Давлетбаев

«07» сентября  2016 года

№  126